
            
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
                       U SPLITU 
 
BROJ: P-95/2021 
Split, 18. listopada 2021. 
BP/MKC 

 Na temelju članka 53. stavka 1. u svezi s člankom 54. stavak 1. Zakona o 
državnom odvjetništvu (Narodne novine broj 67/18) te temeljem članka 50. b 
stavaka 1. i 3. Zakona o državnim službenicima (Narodne novine broj 92/2005, 
140/2005, 142/2006, 77/2007, 107/2007, 27/2008, 34/2011, 49/2011, 150/2011, 
34/2012, 38/2013, 37/2013, 1/2015, 138/2015, 61/2017, 70/2019, 98/2019) i 
članka 20. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u 
državnoj službi (Narodne novine broj 78/17 i 89/19), općinska državna odvjetnica u 
Općinskom državnom odvjetništvu u Splitu donosi sljedeću 

O D L U K U 

 I. Obustavlja se postupak za prijam u državnu službu po oglasu objavljenom 
na stranicama Državnog odvjetništva Republike Hrvatske, Ministarstva pravosuđa 
i uprave Republike Hrvatske i Zavoda za zapošljavanje dana 22. rujna 2021. 
godine za prijam u državnu službu na određeno vrijeme, radi zamjene duže 
vrijeme odsutnih službenica u Općinsko državno odvjetništvo u Splitu na radno 
mjesto administrativni referent - državnoodvjetnički zapisničar – 2 izvršitelja/ice.  

 II. Ova Odluka objavit će se na web stranici Ministarstva pravosuđa i uprave 
Republike Hrvatske i web stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske. 

 III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

O b r a z l o ž e nj e  

 Općinsko državno odvjetništvo u Splitu je, po prethodno pribavljenoj 
suglasnosti Ministarstva pravosuđa i uprave Republike Hrvatske, KLASA: 119-
02/21-04/29, URBROJ: 514-08-03-02-01/02-21-28 od 9. rujna 2021., na web 
stranicama Državnog odvjetništva Republike Hrvatske, Ministarstva pravosuđa i 
uprave Republike Hrvatske i Zavoda za zapošljavanje raspisalo i objavilo oglas za 
prijam u državnu službu na određeno vrijeme radi zamjene duže vrijeme odsutnih 
službenica u Općinsko državno odvjetništvo u Splitu na radno mjesto 
administrativni referent - državnoodvjetnički zapisničar – 2 izvršitelja/ice.  

 Testiranju za navedeno radno mjesto pristupila su dva kandidata , međutim 
na provedenom testiranju i razgovoru kandidati nisu postigli zadovoljavajuće 
rezultate. 



 Slijedom navedenog, a sukladno članku 50.b. stavku 1. Zakona o državnim 
službenicima, ovom Odlukom obustavlja se postupak po predmetnom oglasu. 

 
 

           OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 
            Biljana Puharić 

 

 
 
 
 
 
 

 

 


		2021-10-18T11:35:09+0200
	BILJANA PUHARIĆ




